Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 116

    с.Калтай                                         29 октября  2010 года

        33-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от
29.01.2010. № 83 «Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения и норм
предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма»

Рассмотрев  протест  Прокуратуры  Томского  района  от  12.10.2010.  №  2-5756-2010  и
принимая во внимание представление Прокуратуры Томского района от 19.10.2010 № 3/1-2010,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  в  Решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  29.01.2010.  №  83  «Об

установлении  учетной  нормы  площади  жилого  помещения  и  норм  предоставления  площади

жилого помещения по договору социального найма» следующее изменение:

пункт 2.1. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.1. одиноко проживающих - не менее 15 кв. м. общей площади;
 семьи из двух человек:
супружеская пара, родитель и ребенок одного пола - не менее 19 кв.м. общей площади;
разнополые взрослые родственники, родитель и ребенок - не менее 25 кв.м. общей площади;
 семьи из трех и более человек - не менее 10 кв.м. общей площади
                                                                                                на каждого члена семьи.»

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и

опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов.

	РЕШЕНИЕ № 116